**山东中实易通集团有限公司2021年6月第一次物资公开招标采购公告**

（招标编号：YTZB20210602）

**1.招标条件**

山东中实易通集团有限公司、山东电力工业锅炉压力容器检验中心有限公司委托山东三誉招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）就山东中实易通集团有限公司2021年6月第一次物资公开招标采购项目进行公开招标，本批招标项目资金已落实。

**2.招标范围**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序 号 | 分 标 名 称 | 分 标 编 号 |
| 1 | 试验仪器设备及耗材采购项目 | YTZB2021-1023 |
| 2 | 直流充电桩（机）现场检测系统购置 | YTZB2021-1024 |
| 3 | 车辆购置项目 | YTZB2021-1025 |
| 4 | 材料采购框架项目 | YTZB2021-1026 |
| 5 | 设备装置采购项目 | YTZB2021-1027 |
| 6 | 输电线路装置配件框架采购项目 | YTZB2021-1028 |
| 7 | 实验室耗材采购项目 | YTZB2021-1029 |

招标范围详见附件1：招标需求一览表。

**3.投标人资格要求**

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人、自然人或其他组织，须具备完成和保障如期交付承担招标项目的能力。

**3.1投标人及其投标的服务须满足如下通用资格要求：**

（1）根据最高人民法院、国家发改委等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得被人民法院列为失信被执行人。联合体投标的，联合体各方均不得被人民法院列为失信被执行人。

（2）根据国家发改委等部委联合印发《印发<关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录>的通知》（发改运行〔2017〕946号）的规定，投标人不得被政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入电力行业“黑名单”。联合体投标的，联合体各方均不得被政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入电力行业“黑名单”。

（3）如在中标人公示后，招标人接到对中标人行贿犯罪的举报，经查属实的，将取消中标人资格，并将其行为视为“在招标活动中提供虚假信息”，根据国家电网有限公司《供应商不良行为处理管理细则》规定纳入供应商不良行为处理。

（4）**投标人在商务文件中提供国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）上打印的企业信用信息公示报告，报告中应包含“营业执照信息”、“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，报告出具之日为开标日前一个月内。如投标人未提供企业信用信息公示报告，或提供的报告不符合招标文件规定的格式与内容，或报告内容被评审委员会认定有异议的，投标人的“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”以评审委员会在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）的查询的结果为准（自然人、其他组织除外）。评标委员会将会对未提供或提供的报告不符合招标文件规定的格式与内容的投标人作出不利的评价。**

（5）不良行为处理：在国内招投标活动、合同履行、质保期服务过程中，按照《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》规定，未存在因不良行为导致本批次暂停、取消或永久取消中标资格的。

（6）联合体投标：本批次招标不接受联合体投标。

（7）投标人不得存在下列情形之一：

7.1为招标人不具备独立法人资格的附属机构（单位）；

7.2被责令停业的；

7.3被暂停或取消投标资格的；

7.4财产被接管或冻结的；

7.5在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题责任追溯措施未全面落实的；

7.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本（批）次招标同一标包投标。

**3.2投标人及其投标的服务须满足相应招标项目的专用资格要求:**

具体详见附件1“招标需求一览表”中专用资质业绩要求。

**4.招标文件的获取**

4.1本次实行**网上发放电子版招标文件**，潜在投标人应在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区（https://sgccetp.com.cn/portal//，以下简称：电工交易专区）注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录电工交易专区网站“平台注册”——“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。CA证书电子钥匙在ECP1.0、ECP2.0两个平台通用，如为ECP1.0平台老用户且具有有效的CA证书电子钥匙，仅需注册并下载安装新版电子钥匙安装包，即可获取招标文件。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，后果由潜在投标人自行承担。

4.2凡有意参加投标者，请于**2021年06月25日08:30时至2021年07月06日17:00时（北京时间）**，登录国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区下载招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

4.3**招标文件（电子文件）免费获取**。投标人国家电网公司电子商务平台电工交易专区点击购买招标文件即可，无须支付费用。购买申请1个工作日内将自动获得招标文件下载权限，超过1个工作日内未收到确认下载权限的，可联系核实报名情况。

4.4请潜在投标人注意的其他事项

（1）供应商投标工具下载方式：请各投标人在国家电网有限公司电子商务平台首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载[供应商投标工具](https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/" \l "/list/down/javascript:void(0))。

（2）操作手册下载：请各投标人在国家电网有限公司电子商务平台首页“参与投标→操作手册”目录下下载“[供应商操作手册](https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/" \l "/list/down/javascript:void(0))”。（获取文件操作视频下载链接：请前往http://www.syzbgs.com/show-11-3763-1.html获取 ，该链接仅为获取招标文件及后续投标提供参考，具体投标操作应根据具体项目进行。）

（3）投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

**5.投标文件的递交**

**本次招标项目须在电子商务平台电工交易专区上进行，投标文件（应用“E供应商操作手册”格式版本）应在投标截止时间（2021年07月16日9:00时，北京时间）前上传至电子商务平台电工交易专区，同时按照相关规定递交纸质投标文件**

5.1纸质投标文件递交截止时间：**2021年07月16日09:00时。**

纸质投标文件递交地点：**济南市天桥区少年路12号彩虹大酒店**。**该地址仅限于2021年07月16日08:00-09:00时，现场接收纸质投标文件。**

5.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。接受邮寄方式提交投标文件。

5.3**为投标人递交投标文件方便，无法现场递交纸质投标文件的请确保在2021年07月15日12:00时之前采用邮寄方式递交到下述收件地址。**

邮寄要求如下：

收件人：王德政，联系电话：15562423673。

收件地址：济南市市中区二环南路3377号绿地新都会A1-3号写字楼11层1102室。

**邮件封装外显著位置注明应答人全称、分标编号、分标名称、包号。**

如发生投标文件在邮寄过程中遗失或在邮寄途中造成投标文件的损坏，由此产生的风险由投标人承担。

5.4投标截止时间之后提交或者未提交到电子商务平台电工交易专区的电子投标文件，招标人不予受理。电子商务平台电工交易专区不接收未按规定加密的投标文件及未按规定加密的投标文件的修改文件。

5.5“投标人主动放弃投标情况的说明”（如有）请于投标截止日之前发送到邮箱syzbgs@vip.163.com。

**5.6开标时间：2021年07月16日；**

**开标地点：济南市天桥区少年路12号彩虹大酒店。**招标人代表在开标室，投标人授权代表人在各自公司或其自行指定地点。

（1）开标等候地点:本次开标不设等候地点。

（2）开评标期间请各投标人保持电话畅通，及时关注手机短信、邮箱动态，以便及时沟通相关问题。

（3）开标方式：鉴于当前疫情防控要求，招标人代表与投标人授权代表通过网络视频方式进行澄清、答疑、否决。

（4）网络视频方式：应用“腾讯会议”软件（投标人可通过百度等搜索工具下载）。投标人务必在谈判前下载、安装“腾讯会议”软件，并提前熟悉掌握使用方法。因投标人自身原因造成的无法开展澄清、答疑、否决工作的，由此产生的风险由投标人承担。

（5）“腾讯会议”会议号：

**公开招标07月16日：306 725 178，会议密码会在开标前一天发送到供应商报名填写的邮箱**

5.7投标保证金要求：所有投标都必须附有投标保证金，投标保证金金额详见“招标需求一览表”。所有投标都必须以包为单位提交投标保证金，没有提交投标保证金或投标保证金不符合要求的投标将被拒绝。

（1）投标保证金金额：详见“招标需求一览表”

（2）投标保证金形式：银行电汇、银行保函或投标保证保险（具体要求详见招标文件）。投标保证金的有效期应与投标有效期一致。

投标保证金提交截止时间：2021年07月09日17：00时前

账户信息：

单位名称：山东三誉招标代理有限公司

开户行：中国民生银行济南玉函路支行

账号：697833452

汇款时应在备注栏中注明购买的项目名称或包名称简称+分标编号，确保投标标包信息正确

**6. 报价公示**

代理机构在投标截止时间之后，在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区公示投标报价。投标人可登陆国家电网有限公司电子商务平台，登陆账号后自行查看本项目报价情况。

**7. 发布公告的媒介**

本次招标公告同时发布在下列媒体上：

中国招标投标公共服务平台:

http://www.cebpubservice.com/

国家电网有限公司电子商务平台:

<https://sgccetp.com.cn/portal/>

山东三誉招标代理有限公司平台:

<http://www.syzbgs.com/>

招标公告将明确对投标人的资格要求、获取招标文件的日期和地点、接收投标文件等事宜。

**友情提示:本次招标在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区上进行，凡参与的投标人必须在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区注册账号，具备中国金融认证中心（CFCA）唯一指定电子钥匙办理厂商优泰科技发展有限公司的电子钥匙。相关事宜见国家电网有限公司电子商务平台（https://sgccetp.com.cn/portal/，使用谷歌浏览器）。**

**以上内容如有变更以招标文件和变更通知为准。**

**8. 重要提示**

**☆获取招标文件的同时，请将营业执照原件扫描件、开户许可证或基本账户原件扫描件、报名表（填写完整）发送到syzbgs@vip.163.com，邮件命名：山东中实易通集团有限公司+标名称+包名称+公司名称。**

**☆资质业绩、包号等事项应以招标需求一览表中载明的要求为准，不得随意改动，敬请注意；投标时，如技术规范书提出相关资质、业绩要求且与公告中资质、业绩要求不同，以公告的要求为准。**

**☆本次招标中，投标人应按照招标文件要求递交纸质投标文件。**

**☆投标人须提供招标文件要求的营业执照、资质证书等证书的查询网址或以上证书网上查询截屏（放在对应证书资格证明文件处），否则会影响详评得分。**

**☆本批次所有标包业绩均应出具相关合同的关键部分（包括封面、合同协议书、签署页、关键条款等）。**

1. **联系方式**

招标代理名称：山东三誉招标代理有限公司

地址：济南市市中区二环南路3377号绿地新都会A1-3号写字楼11层1102室

购买标书联系人：李月、王德政

联系电话：15562423673

电子信箱：syzbgs@vip.163.com

2021年6月

**附件1：招标需求一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **物资类** | | | | | | | |
| **标号** | **分标名称** | **包号** | **分包名称** | **项目描述** | **交货日期** | **最高限价（含税）万元** | **保证金（元）** |
| 标1 | 试验仪器设备及耗材采购项目 | 1 | GJZB20210601试验仪器设备采购项目 | 试验仪器设备采购项目 | 合同签署后3个月内 | 148.10 | 26000 |
| 2 | GJZB20210602试验耗材采购项目 | 试验耗材采购 | 在合同签订后45日内完成供货 | 22.3029 | 3700 |
| 标2 | 直流充电桩（机）现场检测系统购置 | 1 | YTZB20210601直流充电桩（机）现场检测系统购置项目1 | 电动汽车充电桩（机）便携式现场检测系统购置 | 自中标通知书发布之日起 30天以内 | 42 | 7500 |
| 2 | YTZB20210602直流充电桩（机）现场检测系统购置项目2 | 电动汽车充电桩（机）便携式现场检测系统购置 | 自中标通知书发布之日起 30天以内 | 42 | 7500 |
| 标3 | 车辆购置项目 | / | YTZB20210603车辆购置项目 | 面包车（中型普通客车）(9-15座)一辆 | 在合同签订后30日内完成供货 | 36 | 6400 |
| 标4 | 材料采购框架项目 | 1 | YTZB20210604树脂、锌粉等材料框架采购项目 | 树脂、锌粉等材料采购 |  | 700 | 100000 |
| 2 | YTZB20210605铝铜稀土合金接地材料框架采购项目 | 铝铜稀土合金接地材料采购 |  | 300 | 54000 |
| 标5 | 设备装置采购项目 | 1 | YTZB20210606实验室变压器油在线色谱仪购置 | 实验室变压器油在线色谱仪 | 详见技术规范书 | 40 | 7200 |
| 2 | YTZB20210607交（直）流仪表校验仪等装置购置 | 八位半高精度标准数字多用表、交（直）流仪表校验仪等装置 | 详见技术规范书 | 52 | 9300 |
| 3 | YTZB202100608高压功率放大器等装置购置 | 高压功率放大器等装置、功能型烟气分析仪、光功率计、光可调衰减器、六氟化硫红外检漏仪校验装置、录波仪、直读光谱仪 | 详见技术规范书 | 112.5 | 20000 |
| 4 | YTZB20210609电能质量分析仪等装置购置 | 电能质量分析仪等装置、高精度多通道一体化示波器 | 详见技术规范书 | 80 | 14000 |
| 5 | YTZB20210610变压器油微量水分测试仪等装置购置 | 便携式变压器油在线色谱仪、便携式振动分析仪、六氟化硫密度继电器检定装置、微水仪、粘度仪 | 详见技术规范书 | 132 | 23000 |
| 6 | YTZB20210611便携式SF6氦离子综合检测仪等装置购置 | 便携式SF6氦离子综合检测仪、变压器测温装置校验装置 | 详见技术规范书 | 79 | 14000 |
| 7 | YTZB20210612三相多功能标准表购置 | 三相多功能标准表 | 详见技术规范书 | 50 | 9000 |
| 8 | YTZB20210613便携式合金分析仪等装置购置 | 便携式合金分析仪、摆锤式冲击试验机封闭式防护罩、电磁超声双波应力检测仪、冷金属过渡焊接平台 | 详见技术规范书 | 121.5 | 21000 |
| 标6 | 输电线路装置配件框架采购项目 | 1 | YTZB20210614输电线路装置配件框架采购项目1 | 输电线路装置配件框架采购 |  | 700 | 120000 |
| 2 | YTZB20210615输电线路装置配件框架采购项目1 | 输电线路装置配件框架采购 |  | 100 | 18000 |
| 标7 | 实验室耗材采购项目 | / | YTZB20210616实验室耗材采购项目 | 实验室耗材采购 |  | 22.1 | 3900 |

**附表：专用资质业绩要求：**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **标号** | **分标名称** | **包号** | **分包名称** | **供应商资格要求** |
| 标1 | 试验仪器设备及耗材采购项目 | 1 | GJZB20210601试验仪器设备采购项目 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人须提供自2018年1月1日至投标截止日，同类业绩至少1份；  4、投标人必须具备销售III类或以上x射线装置的资质，即《辐射安全许可证》；  5、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 2 | GJZB20210602试验耗材采购项目 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人须提供自2018年1月1日至投标截止日，同类业绩单项合同金额10万元至少1份；  4、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 标2 | 直流充电桩（机）现场检测系统购置 | 1 | YTZB20210601直流充电桩（机）现场检测系统购置项目1 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、在中华人民共和国境内注册的法人、自然人或其他组织，具有有效的营业执照；  3、投标人为制造商；  4、投标人通过质量管理体系认证，认证在有效期内；  5、投标人提供两年内，3家以上充电桩相关产品的销售合同；  6、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 2 | YTZB20210602直流充电桩（机）现场检测系统购置项目2 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、在中华人民共和国境内注册的法人、自然人或其他组织，具有有效的营业执照；  3、投标人为制造商；  4、投标人通过质量管理体系认证，认证在有效期内；  5、投标人提供两年内，3家以上充电桩相关产品的销售合同；  6、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 标3 | 车辆购置项目 | / | YTZB20210603车辆购置项目 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 标4 | 材料采购框架项目 | 1 | YTZB20210604树脂、锌粉等材料框架采购项目 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人通过质量体系认证，认证证书在有效期内；  4、投标人具备相应采购业绩：  5、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 2 | YTZB20210605铝铜稀土合金接地材料框架采购项目 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、通过质量体系认证，认证证书在有效期内；  4、投标人具备相应采购业绩：  5、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 标5 | 设备装置采购项目 | 1 | YTZB20210606实验室变压器油在线色谱仪购置 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 2 | YTZB20210607交（直）流仪表校验仪等装置购置 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 3 | YTZB202100608高压功率放大器等装置购置 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 4 | YTZB20210609电能质量分析仪等装置购置 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 5 | YTZB20210610变压器油微量水分测试仪等装置购置 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 6 | YTZB20210611便携式SF6氦离子综合检测仪等装置购置 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 7 | YTZB20210612三相多功能标准表购置 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 8 | YTZB20210613便携式合金分析仪等装置购置 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人须具备销售III类或以上x射线装置的资质，即《辐射安全许可证》；  4、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 标6 | 输电线路装置配件框架采购项目 | 1 | YTZB20210614输电线路装置配件框架采购项目1 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、通过质量体系认证，认证证书在有效期内；  4、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 2 | YTZB20210615输电线路装置配件框架采购项目1 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、通过质量体系认证，认证证书在有效期内；  4、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |
| 标7 | 实验室耗材采购项目 | / | YTZB20210616实验室耗材采购项目 | 1、在中华人民共和国境内注册，符合本项目采购相关内容的供应商；  2、投标人须具有独立承担民事责任能力的法人单位，具有有效的营业执照；  3、投标人应有良好的商业信用，不得被人民法院列为失信被执行人； |